УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

о т  /7/-ЙГ. №  J 0 ?
ст-ца Калининская

О внесении изменений в приказ управления образования
администрации муниципального образования Калининский

район от 6 марта 2020 г. № 141 "О проведении муниципального
этапа краевого профессионального конкурса "Воспитатель года

Кубани” в 2020 году”

В соответствии с Указами Президента Российской Федерации от 2 апреля
2020 г. № 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с
распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", от 28 апреля
2020 г. № 294 "О продлении действия мер по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)", во исполнение постановления главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 . №129 "О введении
режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах
по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)", от 31 марта 2020 г. № 185 "О введении ограничительных
мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края", от 30 апреля
2020 г. № 255 "О продлении режима "Повышенная готовность" и срока
ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края
и о внесении изменений в постановления главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 "О введении режима
повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по
предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
2019)", от 31 марта 2020 г. № 185 "О введении ограничительных мероприятий
(карантина) на территории Краснодарского края", п р и к а з ы в а ю :

2

1. Внести в приказ управления образования администрации
муниципального образования Калининский район от 6 марта 2020 г. №141 "О
проведении муниципального этапа краевого профессионального конкурса
"Воспитатель года Кубани" в 2020 г." следующие изменения:

1) в пункте 1 слова "в период с 19 мая по 19 июня 2020 г. "заменить
словами "в период с 15 сентября по 15 октября 2020 г.";

2) в пункте 4 слова "до 18 мая 2020 г." заменить словами "до 14 сентября
2020 г."

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
'3 .  Приказ вступает в силу со дня его подписания.